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	Datum
	Obj.č.
	Formulář objednávek a složení výrobků najdete také na www stránkách www.gastrona.cz
Název a složení

POLÉVKY DODÁVÁME JEN K OBĚDŮM
	Kč
	Počet porcí
	Celkem Kč

	

	Pondělí
29.4.


	2031
	350 g Bramborová polévka - dodáváme pouze k hlavním jídlům
Složení: brambory, hovězí vývar, pro zvýraznění chuti byl přidán masox hovězí, cibule, sůl, máslo, hladká mouka, mrkev, celer, drcený kmín, mletý pepř, majoránka, česnek, pórek, houby. 

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 7 – mléko, 9 – celer.
	49
	
	

	
	120
	400 g Torti carbonara, Fusilli s anglickou slaninou a Parmazánem (vrtulky)

Složení: vrtulky, anglická slanina, vejce, Parmazán, olivový olej, sůl, mletý pepř, muškátový oříšek.

Alergeny: 1- lepek, 3- vejce, 7- mléko.
	125
	
	

	
	437
	400 g Krůtí mini řízečky v cornflakes, vařené brambory s máslem a pažitkou
Složení: krůtí prsa, hladká mouka, vejce, sůl, corn flakes, olej, brambory, máslo, pažitka.

Alergeny: 1 - lepek, 3 – vejce, 7 – mléko.
	129
	
	

	
	210
	400 g Hovězí nudličky s medovou omáčkou, jasmínová rýže

Složení: hovězí maso, hladká mouka, mletý pepř, olej, zázvor, česnek, červená mletá paprika, vývar, med, sezamové semínko, jasmínová rýže. 

Alergeny: 1- lepek, 3 – vejce, 7 - mléko, 9- celer, 11 – sezamová semena.
	139
	
	

	
	556
	300 g Zeleninový salát s krůtími kousky a francouzským dressingem

Složení: krůtí prsní kousky, sůl, mletý pepř, vejce, černé olivy, cherry rajčata, salátová okurka, mix salát, francouzským dressingem: majonéza, zakysaná smetana, dijonská hořčice, sůl, mletý pepř, citron.

Alergeny: 1- lepek, 3 - vejce, 7 – mléko, 9 – celer, 13 – vlčí bob.
	139
	
	

	
	6818
	Výhodné menu
350 g Bramborová polévka 
400 g Krůtí mini řízečky v cornflakes, vařené brambory s máslem a pažitkou
	139
	
	

	

	Úterý 30.4.
	992
	350 g Bílá fazolová polévka s klobásou -  dodáváme pouze k hlavním jídlům  

Složení: fazole, klobása, celer, mrkev, cibule, cibule, česnek, majoránka, mletý pepř, olej, sůl, máslo, hladká mouka.

Alergeny: 1 – lepek, 9 – celer.   
	49
	
	

	
	8003
	450 g Koprová omáčka, zastřené vejce, vařené brambory

Složení: vejce, olej, kopr, mléko, smetana, hladká mouka, máslo, koření, sůl, brambory, máslo.

Alergeny: 1 - lepek, 7 - mléko, 3 – vejce.
	109
	
	

	
	466
	400 g Kuřecí pečené stehýnko, červená čočka na kari (zdravá čočka, nenadýmá – fitness)

Složení: kuřecí stehýnko, mrkev, jarní cibulka, olivový olej, kari koření, sůl, červená čočka.

Alergeny: může obsahovat stopy lepku, vajec, mléka, celeru, hořčice a vlčího bobu.
	129
	
	

	
	902
	400 g Ovocné knedlíky s kousky borůvek sypané tvarohem

Složení: mouka, tvaroh, voda, borůvky, cukr, rostlinný olej, mléko, tvrdý tvaroh, cukr moučka, máslo. 

Alergeny: 1 - lepek, 3 – vejce, 7 - mléko.
	125
	
	

	
	882
	400 g Rizoto s vepřovým masem, žampiony a sýrem
Složení: vepřové maso, olej, cibule, hrášek, houby, sýr, rýže, koření.  

Alergeny: 1 – lepek, 7 – mléko, 9 – celer.
	129
	
	

	
	6819
	Výhodné menu

350 g Bílá fazolová polévka s klobásou 
400 g Rizoto s vepřovým masem, žampiony a sýrem
	139
	
	

	

	Čtvrtek
2.5.
	2021
	350 g Kuřecí polévka s játrovými knedlíčky – dodáváme pouze k hlavnímu jídlu
Složení: játra, strouhanka, vejce, hladká mouka, máslo, mrkev, celer, petržel, fazolky, květák, petrželka, zavářka, sůl. 

Alergeny: 1 - lepek, 7 - mléko, 3 – vejce, 9 – celer, 13 – vlčí bob.
	49
	
	

	
	2055
	450 g Zapečené fleky s uzeným masem a Ementálem

Složení: fleky, uzené maso, Ementál, sádlo, sladká paprika, mletý pepř, vejce, kari koření, sůl.

Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 7 – mléko.
	125
	
	

	
	602
	400 g Kuřecí přírodní řízek zapečený se šunkou a sýrem, bramborová kaše
Složení: kuřecí prsa, šunka, sýr, sůl, mletý pepř, brambory, máslo, bylinky.

Alergeny: 7 – mléko, 10 – hořčice, může obsahovat stopy lepku, vajec, sóji, celeru, hořčice, sezamu a vlčího bobu.
	129
	
	

	
	35
	400 g Krůtí soté s jasmínovou rýží
Složení: krůtí prsa, hrášek, kukuřice, cibule, olej, hořčice, rajčatový protlak, sůl, mletý pepř, olej, sladká červená paprika, hladká mouka, jasmínová rýže.

Alergeny: 1 – lepek, může obsahovat stopy, vajec, sóji, celeru, sezamu a vlčího bobu.
	139
	
	

	
	913
	300 g Čerstvý salát s přírodním kuřecím řízečkem, barevnými cherry rajčátky a francouzským dressingem 

Složení: mix salátů, mrkev, barevné  cherry rajče, kuřecí prsa, francouzský dressing: hořčice, majonéza, bílý jogurt, citronová šťáva, cukr, koření. 

Alergeny: 7 – mléko, 9- celer, 10- hořčice.
	139
	
	

	
	6820
	Výhodné menu

350 g Kuřecí polévka s játrovými knedlíčky 
400 g Kuřecí přírodní řízek zapečený se šunkou a sýrem, bramborová kaše
	139
	
	

	


